重庆市化学化工学会关于举办
“未来科学家”系列科普讲座活动的通知

[bookmark: OLE_LINK1]各相关单位：
为深入贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，增长学生的科普知识，提高学生的创新意识和创造精神，让学生了解前沿的科学技术知识、开阔视野，进一步强化他们学化学、爱化学、用化学的兴趣，激发探索科学奥秘的热情。学会拟开展系列科普讲座活动，具体通知如下：
一、活动主题
重庆市化学化工学会“未来科学家”系列科普讲座第    期
具体主题根据每期专家的报告主题确定。
二、主办单位
重庆市化学化工学会
三、承办单位
根据每期科普活动对象确定。
四、活动时间
每年至少开展三期活动。
五、活动对象
重庆市中小学学生。
六、经费保障
活动专家费由学会统筹承办单位承担。
七、重点任务
突出科普传播。以加强科普宣传为重点，围绕“化学的起源”、“化学与人类饮食”、“化学与材料科学”、“化学与生命科学”、以及“展望未来化学”为题材，向青少年及公众呈现化学的本源，以及我们生活的化学本质，传播化学知识、展示化学魅力。

联系人：张老师 17318290228
        邮  箱 cqshxhg@sina.com

 重庆市化学化工学会
2024年4月11日

附件1
重庆市化学化工学会
“未来科学家”系列科普讲座申请表
（专家填报）

	报告人姓名

	照片

	联系电话

	工作单位

	联系人姓名

	联系人电话

	讲座题目

	拟讲座中学
	如无可不填写

	行业领域

	报告详细信息

	报告内容简介

	主讲人简介

附件2
重庆市化学化工学会
“未来科学家”系列科普讲座申请表
（中学填报）

	申请单位

	申请人姓名

	联系方式

	讲座需求信息

	讲座对象

	讲座规模

	讲座地址

	讲座时间（拟）

	意向专家
	如无可不填写

	讲座内容需求

	申请单位意见

负责人签字（公章）
                              年   月   日

	学会意见

负责人签字（公章）
                              年   月   日